
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: protocollo @pec.comune.capitignano.aq.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 236
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 26  del

02-12-2019

OGGETTO: Affidamento ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera
"a" del D.lgs  50/2016, alla ditta "Data Sistemi sas"  di Del
Giudice C. e Colarossi G. con sede ln Rocca di Mezzo (AQ) per
supporto impostazione di configurazione e collegamento
dell'anagrafe comunale all' Anagrafe Nazionale Popolazione
Residente (ANPR)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

        VISTO  che entro il 31.12.2019 tutte le anagrafi comunali devono transitare nell’
Anagrafe Nazionale della Popolazione Residente;
        CONSIDERATA  la complessità e delicatezza  per detto lavoro che comporta
una specifica impostazione e configurazione del P.C. in uso presso l’Ufficio dei
servizi demografici, ;
       RITENUTO, pertanto, opportuno incaricare un tecnico di elevata esperienza per
tale operazione;
      VISTO che la ditta "Data Sistemi" sas di Del Giudice e Colarossi,  P.I.
01563540663, di Rocca di Mezzo, ha dato sempre soluzioni ottimali per lavori
informatici;
        Che la suddetta ditta, previo interpello, si è resa disponibile ad eseguire il lavoro
entro brevissimo tempo presso questa sede con relativa assistenza per il giorno del
trasferimento dei dati in ANPR;
       VISTO il preventivo di spesa di € 500,20 (€ 410,00+ € 90,20 per IVA  22%);
       RITENUTA equa la somma in considerazione anche dell'urgenza;
       VISTO l'art. 36, comma 2, lettera "a" del D.lgs  50/2016;
        CHE ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è stato acquisito il CIG:
ZF72AF89BB;
       Riscontrata la regolarità del DURC numero protocollo INPS 18075449;
       VISTO il bilancio 2019;
       VISTO  gli artt.  183, e 184 del D.L.vo  n. 267/2000;

DE T E R M I N A

1) Di incaricare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera "a" del D.lgs  50/2016, la ditta
"Data Sistemi sas", di Del Giudice C. e Colarossi G. con sede a Rocca di      Mezzo

mailto:protocollo%20@pec.comune.capitignano.aq.it


(AQ),  ad eseguire il lavoro  di impostazione e configurazione del P.C. in uso presso
l’Ufficio dei servizi demografici ed a fornire la relativa assistenza per il giorno del
trasferimento dei dati;

2) Impegnare la somma di € 500,20, sul bilancio 2019, capitolo 1043.12, codice
bilancio 01.03-1.03.01.02.001

3. Di liquidare alla ditta   “Data Sistemi sas" di Del Giudice C. e Colarossi G., PI
01563540663 la somma di € 500,20 (€ 410,00 + iva € 90,20), a presentazione della
relativa  fattura, senza adozione di ulteriore atto di liquidazione, previo visto di
regolarità   da    parte del Responsabile del servizio sulla fattura medesima ed
accertamento del DURC;

4.Di autorizzare  il  Responsabile dell' Ufficio finanziario  ad emettere mandato di
pagamento, ai sensi  dell’art. 17-ter del dpr 633/72, con accredito sul C/C  che sarà
indicato in fattura,

Il Responsabile
del Servizio

F.to  NAZARENO DONATI

PARERE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: ai sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n°
267/2000, si attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

Capitignano, 02-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to LAURENZI FABIO)

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°621

Capitignano, 04-12-2019 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 04-12-2019 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.26 del 02-12-2019
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2



Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.26 del 02-12-2019
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 3


